2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   23 октября 2020 года

            № 844

В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Администрация Олонецкого национального муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 31.08.2017 № 631 «Об утверждении Административного регламента администрации Олонецкого национального муниципального района по исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.

3. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на начальника Финансового управления администрации Олонецкого национального муниципального района  (Т. Столярова).

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
       В.Н. Мурый
Об     отмене    постановления     администрации

Олонецкого   национального     муниципального района от  31.08.2017  № 631   «Об утверждении Административного регламента администрации Олонецкого     национального   муниципального района по исполнению муниципальной функции «Осуществление   внутреннего  муниципального финансового контроля»